o vojnových hroboch v znení 

neskorších predpisov (ďalej len „zákon o vojnových hroboch“) a ostatnými všeobecne 

záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky. 

2. Predmetom tejto zmluvy je záväzok poskytovateľa poskytnúť prijímateľovi dotáciu  

v sume 2 900,- EUR (slovom: dvetisícdeväťsto eur) a záväzok prijímateľa použiť dotáciu 

v plnej výške na bežné výdavky s účelovým určením na  projekt „Pomník padlých 

vojakov  1. a 2. sv. vojny - obnova“ v obci Trnovec nad Váhom. 

.  

Článok II. 

Podmienky poskytnutia a použitia dotácie